

---

## PACHET PIESE SI CONSUMABILE

I.D.: 43585946

---

Data publicarii	22.07.19	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.265,96 RON - 1.265,96 RON

---

Descriere: Lant fierastrau 450mm 325 1.5 2x63,03=126,06 Inel carcasa ambreaj 3/8-7-2 1x37,82=37,82 Rulment 1x71,43= 71,43 Saiba cap rotativ 1x12,61= 12,61 Rola lant 3/8 1.5 h42 820d 60x2,10= 126,05 PILA 4.8MM 3/16 3x5,88= 17,64 Lama de motocoas univ0904-30530 1x75,63=75,63 Ulei rm 4t 0.6l sae30 2x16,81=33,62 Conector adaptor 3/4-1 8x4,20=33,61 Conector de leg furtun 3/4 13x4,62=36,97 Ochelari de protectie 1x6,30=6,30 Ulei 1L 3X28,57=85,71 Vaselina pt motocoase 3457 1x24,37=24,37 Autocut 25-2 1x71,43=71,43 GA DISC 3T 3DINTI 1X46,22=46,22 Fir nailon 2.7mm-283m red mountain 1x237,82=237,82 Ets furtun transparent 3/4 /50ML 35X3,36=117,64 Ets furtun transparent 1/2/50ml 39x2,10=81,93

---